
ISTITUTO COMPRENSIVO  DI  FALERONE
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1°

Via Spineto, 1 -  63837 – FALERONE (FM)
Tel. 0734/710165 Fax 0734/719364

www.icsfalerone.edu.it

� apic825004@istruzione.it  apic825004@pec.istruzione.it
Falerone, data del protocollo

Atti del progetto
Albo on line
Sito web Istituto

OGGETTO: Nota MI prot. 91698 del 31/10/2022 “Progetti in essere del PNRR. Articolo1, comma
512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n.
222,  articolo  2  –  Azioni  di  coinvolgimento  degli  animatori  digitali  nell’ambito  della  linea  di
investimento  2.1  “Didattica  digitale  integrata  e  formazione  alla  transizione  digitale  per  il
personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR”. 
Pubblicazione  graduatoria  provvisoria  candidature  pervenute  per  avviso  interno  per  la
formazione progetto M4C1I2.1-2022-941-P-2507.

CUP: I54D22001810006 Codice progetto M4C1I2.1-2022-941-P-2507

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008;

VISTO la  circolare  n.  2  del  2  febbraio  2009  del  Ministero  del  Lavoro  che  regolamenta  i
compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;

VISTO il  Decreto  Interministeriale  129/2018,  concernente  “Regolamento  concernente  le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il Progetto in essere del PNRR per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024. Articolo 1,
comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione
11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali”
nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla
transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 –
del PNRR.

APIC825004 - A3885A9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005237 - 30/11/2023 - IV.2 - U

mailto:apic825004@pec.istruzione.it
http://www.icsfalerone.edu.it/


VISTO il progetto presentato da questa istituzione scolastica, che prevede attività di formazione
del personale scolastico realizzate con modalità innovative e sperimentazioni sul campo,
per promuovere la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione scolastica;

VISTA la  nota  del  MIM  prot.  24917  del  27/02/2023 che  costituisce  formale  autorizzazione
all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa;

VISTO che  le  azioni  del  progetto  consistono  in  attività  di  formazione  rivolte  al  personale
scolastico  (DS,  DSGA,  personale  docente  e  ATA) per  promuovere  la  trasformazione
digitale nella didattica e dell’organizzazione scolastica;

VISTO le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e
del merito nota prot. n. 91698 del 31 ottobre 2022 – spese ammissibili;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 53 del 23/12/2022 e successive modificazioni  e
integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 54 del 18/01/2023 di approvazione del Programma
Annuale e.f. 2023;

VISTO il decreto di assunzione incarico RUP (Responsabile Unico di Progetto) prot. n.  4968 del
22/11/2023;

VISTO l’avviso interno di selezione di docenti per la formazione prot. 4847 del 17/11/2023 con
scadenza il giorno 24/11/2023 ore 12,00;

VISTO il  verbale  di  valutazione  delle  candidature  pervenute  acquisito  al  prot.  n.  5235  del
30/11/2023;

DECRETA

La pubblicazione della seguente graduatoria:
Cognome e Nome Punti titoli Punti esperienze

professionali
Punteggio

totale
Bernabei Andrea 9  27 36
Tordelli Federico 5 20 25

La pubblicazione della graduatoria ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli
estremi, potranno produrre reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione. 

•  In caso di reclamo, il Dirigente Scolastico esaminerà le istanze ed apporterà le eventuali
modifiche in fase di pubblicazione della graduatoria definitiva. La graduatoria sarà pubblicata sul
sito web della Scuola diventando definitiva nei 5 giorni successivi detta pubblicazione. 

•  In mancanza di reclamo,  la  graduatoria  provvisoria  diverrà  automaticamente definitiva
senza emanazione di ulteriori atti. 

Trascorso tale termine sarà possibile il ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello
Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni.

         Il Dirigente Scolastico
     Dott.ssa Simona Flammini

 

APIC825004 - A3885A9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005237 - 30/11/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da SIMONA FLAMMINI


	ISTITUTO COMPRENSIVO DI FALERONE
	� apic825004@istruzione.it apic825004@pec.istruzione.it
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO



		2023-12-01T09:57:42+0100
	SIMONA FLAMMINI




